
UCHWAŁA NR XXXVII/222/2017
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, 
poz. 1529, poz. 1537)  Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1.  Gmina Rzeczyca postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 158.208,00zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiem złotych 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.

§ 2.  Spłata kredytu nastąpi w latach 2023 – 2025.

§ 3.  Zabezpieczenie kredytu nastąpi w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 4.  Na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu przeznaczone zostaną środki stanowiące dochody 
własne Gminy Rzeczyca, w tym wpływy z podatku od nieruchomości oraz udziały w podatku dochodowym od 
osób fizycznych.

§ 5.  Upoważnia się Wójta Gminy Rzeczyca do podjęcia czynności formalno – prawnych mających na celu 
wykonanie postanowień Rady Gminy Rzeczyca o zaciągnięciu kredytu przez Gminę.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: 2037CD43-F951-4938-A19B-226D5BE52EB2. Podpisany Strona 1




